Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 164-ф
	От 24.12.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018г.» от 07.12.2017 г. № 39-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0502 04203S1400 244
КЦ  2988
	-219.864
	Уведомление Министерства финансов РА от 19.12.2018 г.

	991
	0502 04203S1400 811
КЦ  2988
	-367,24258
	Уведомление Министерства финансов РА от 19.12.2018 г.

	991
	0502 0420341800 811
КЦ  2948
	+0,05478
	Изменения

	991
	0502 0420301003 465
	-288,9
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420301001 465
	+124,9

	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420301004 465
	+164,0
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345802 465

КЦ  2901
	-934,413
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345806 465

КЦ  2901
	+65,1
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345803 465

КЦ  2901
	-889,8
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345807 465

КЦ  2901
	+1759,113
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345808 465

КЦ  2901
	+992,6
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345809 465

КЦ  2901
	+2982,2835
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345806 414

КЦ  2901
	-721,121
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345802 414

КЦ  2901
	-1441,4885
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345803 414

КЦ  2901
	-312,274
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345807 414

КЦ  2901
	-500,0
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345808 414

КЦ  2901
	-500,0
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	991
	0502 0420345809 414

КЦ  2901
	-500,0
	Предложение № 57 от 24.12.2018

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-587,0518

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0502 04203S1400 540
КЦ  2988
	-36,041
	Уведомление Министерства финансов РА от 19.12.2018 г.
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение расходов по электроэнергии, отпускаемой дизельными электростанциями и гидроэлекростанциями муниципальным учреждениям и (или) индивидуальным предпринимателям.для Курмач-Байгольского сп

	992
	0502 04203S1400 540
КЦ  2988
	-32,262
	Уведомление Министерства финансов РА от 19.12.2018 г.
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение расходов по электроэнергии, отпускаемой дизельными электростанциями и гидроэлекростанциями муниципальным учреждениям и (или) индивидуальным предпринимателям.для Бийкинского сп

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-68,303

	Внести изменения в ЛБО Отдела Образования   муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 04203S1400 612
КЦ  2988
	+298,213
	Уведомление Министерства финансов РА от 19.12.2018 г.

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+298,213

       2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 07.12.2017 г. № 39-1.
Начальник  Финансового отдела                                                                      С.А. Бурмакина